平成 22年 12月 6日

お客様各位

株式会社エヌ・ティ・ティ エムイー

XePhion インターネット インフォメーションセンタの

年末年始の営業体制について

年末年始にあたり、XePhion インターネット インフォメーションセンタの営業を誠に勝手ながら下記の通りお休みさせていただきます。

尚、メール・FAXにつきましては完全休業期間中も受付いたしますが、平成 23年 1月 4日(火)営業開始後より、できる限り迅速に回

答させていただきます。

電話番号 0120-851009

営業時間 平日 10:00～19:00

平成 22年

12 月 20 日(月) 通常営業

12 月 21 日(火) 通常営業

12 月 22 日(水) 通常営業

12 月 23 日(木) 完全休業

12 月 24 日(金) 通常営業

12 月 25 日(土) 完全休業

12 月 26 日(日) 完全休業

12 月 27 日(月) 通常営業

12 月 28 日(火) 通常営業

12 月 29 日(水) 完全休業

12 月 30 日(木) 完全休業

12 月 31 日(金) 完全休業

平成 23年

1 月 1日(土) 完全休業

1 月 2日(日) 完全休業

1 月 3日(月) 完全休業

1 月 4日(火) 通常営業

ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願いします。